
REPUBLIKA HRVATSKA
BJ E LOVARSKO.B I LOGORS KA

Zupnruun
OPCINA VELIKA PISANICA

oPCTNSKT ruReElrutx

KLASA: 31 0-341 16-01 101

URBROJ: 21 03/05-03-1 6-8
Velika Pisanica, 11. veljade 2016

Temeljem dlanka 53. Statuta Opcine Velika Pisanica (,,SluZbeni glasnik br.
512013 i 0712013), clanka 7. Odluke o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti od 05. lipnja 2014., a na temelju poziva za dostavu ponuda za izbor
najpovoljnijeg ponuditeljaza energetski pregled zgrade Opcine od 15. sijednja 2016. i

zapisnika Povjerenstva od 10. veljace 2016. Opcinski nacelnik dana 11. veljace 2016.
godine, donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuditeljaza energetski pregled zgrade Opcine

dlanak 1.

Javni naruditeljje Op6ina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja3,43 271
Velika Pisanica, OIB: 1 8872765530.

elanak 2.

Predmet nabave je izrada energetskog pregleda zgrade Opcine

elanak 3.
U pred metu priku p ljanja pon ud a za izradu energetskog p reg led a zgrade Opci ne

nakon tri upucenog poziva za dostavu ponude, pristigle su dvije ponude, kako slijedi:

Ponuda ponuditelja,,MPLAN" d.o.o. iz Bjelovara, Andrije Kadi6a Mio5ica 5b
pristigla dana 22. sijednja 2016. iznos sa ponudenom cijenom 16.125,00 kn

Pon uda pon ud itelja,, Dren5ki projekt" j.d. o. o iz Zagreba, Branovedina 62
pristigla dana 28. sijednja2016. iznos sa ponudenom cijenom 19.000,00 kn

1.

2.



elanak 4.

Kao povoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja,,MPLAN" d.o.o. iz
Bjelovara, Andrije Ka6ica Mio5ica 5b . Cijena najpovoljnije ponude iznosi 16.125,00
kn. S odabranim ponuditeljem sklopit 6e se Ugovor.

elanak 5.

Ova Odluka dostavit ce se svim ponuditeljima te objaviti na sluZbenoj stranici
Opcine Velika Pisan ica www. vel ika-p isan ica. h r

i nadelnik:
redi Pali,,;{;16-2-ili

/i'*^"o 'i$t*1o

ffi.-if;fl
q*rd


